
 

 

Settore Gestione e  
Controllo del Territorio 

-Servizio lavori pubblici ed ambiente- 
 

Pro t n° 9835 
Ord. n. 77       

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
- Preso atto dell’istanza presentata in data 3 agosto 2009 dalla sig.ra Bergamelli 
Marisa, residente in Nembro via Madonna dell’uva  n° 15  volta ad attenere 
un’autorizzazione occupazione suolo pubblico  per trasloco; 
- Visto il regolamento per l’istituzione del canone di occupazione di spazi ed aree 
pubbliche e per l’applicazione del relativo canone; 
- Accertato che nulla osta al rilascio della presente  
 

AUTORIZZA 
 

L’istante così come sopra identificato, ad occupare l’area di via Garibaldi 
all’altezza del n° civico 19 il/i giorno/i 7 agosto p.v. per una metratura pari a 4 
posti auto , dalle ore 08,00 alle ore 12.00 e dalle 14.00 alle 16.00, per lo 
svolgimento di un trasloco. 
L’istante è responsabile per danni,  incidenti e/o inconvenienti provocati a terzi 
e/o a cose. E’, pertanto, a carico dell’istante medesimo predisporre ogni misura 
di sicurezza a tutela e salvaguardia di persone e cose. 
 

ORDINA 
 
Per i predetti motivi il divieto di sosta nei quattro posti auto antistanti l’immobile 
ove avverrà il trasloco. 
 
PRESCRIZIONI AGGIUNTIVE 
 
1. Considerato i lavori di manutenzione del fondo stradale del centro storico 

l’automezzo, se proveniente da Bergamo,  dovrà obbligatoriamente seguire 
il seguente percorso: uscita Nembro – Viana, Rotatoria dell’Indipendenza, 
Via Puccini, via De Nicola, via Oriolo da dove imboccherà via Ronchetti, via 
Bilabini, via Garbali. 

2. è a carico dell’istante predisporre 48 h prima dell’evento i cartelli di divieto 
di sosta con rimozione forza per trasloco, forniti dal comune di Nembro. 

 
 Nembro, 05/08/2009  
                             LE RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG 
                   F.TO   (DORDI DOTT.SSA LAURA ) 


